
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар от 25.03.2022 Ns 1162 

«О создании комиссии по реализации проектов комплексного 
развития территории в границах муниципального образования 

город Краснодар»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации 
муниципального образования город Краснодар, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснодар от 25.03.2022 № 1162 «О создании комиссии по реализации 
проектов комплексного развития территории в границах муниципального 
образования город Краснодар» следующее изменение:

приложение Ns 1 изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава муниципального образования 
город Краснодар Е.М.Наумов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

от<^^^№

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Краснодар

от 25.03.2022 № 1162

СОСТАВ 
комиссии по реализации проектов комплексного развития территории 

в границах муниципального образования город Краснодар

Наумов
Евгений Михайлович

глава муниципального образования город Красно­
дар, председатель комиссии

Васильев
Дмитрий Юрьевич

первый заместитель главы муниципального об­
разования город Краснодар, заместитель предсе­
дателя комиссии

Павлов
Илья Константинович

заместитель главы муниципального образования 
город Краснодар, заместитель председателя 
комиссии

Панаетова
Надежда Александровна

заместитель главы муниципального образования 
город Краснодар, заместитель председателя 
комиссии

Литвинов
Василий Петрович

начальник управления инвестиций и развития ма­
лого и среднего предпринимательства админи­
страции муниципального образования город Крас­
нодар, ответственный секретарь комиссии



2

Члены комиссии:

Абрамчик
Павел Михайлович

- начальник управления по жилищным вопросам 
администрации муниципального образования го­
род Краснодар

Артемова
Инна Михайловна

- исполняющий обязанности начальника управле­
ния культуры администрации муниципального 
образования город Краснодар

Белугин
Андрей Алексеевич

- директор департамента транспорта и дорожного 
хозяйства администрации муниципального об­
разования город Краснодар

Васильченко
Елена Сергеевна

- начальник управления экономики администрации 
муниципального образования город Краснодар

Губский
Артём Николаевич

- директор департамента муниципальной собствен­
ности и городских земель администрации муни­
ципального образования город Краснодар

Домрин
Василий Андреевич

- директор департамента архитектуры и градо­
строительства администрации муниципального 
образования город Краснодар

Емченко
Константин Сергеевич

- начальник управления общественной безопасно­
сти и правопорядка администрации муниципаль­
ного образования город Краснодар

Иванов
Павел Борисович

- начальник управления гражданской защиты адми­
нистрации муниципального образования город 
Краснодар



3

Ильченко
Елена Сергеевна

- исполняющий обязанности директора депар­
тамента образования администрации муниципаль­
ного образования город Краснодар

Мадовский
Александр Александрович

_ директор департамента строительства админи­
страции муниципального образования город Крас­
нодар

Скорнякова
Анна Александровна

- начальник управления информационно-коммуни­
кационных технологий и связи администрации 
муниципального образования город Краснодар

Смирнов
Артур Михайлович

- директор правового департамента администрации 
муниципального образования город Краснодар

Тихоненко
Борис Борисович

- директор департамента по физической культуре и 
спорту администрации муниципального образова­
ния город Краснодар

Харламова
Светлана Александровна

- начальник отдела по вопросам в сфере охраны 
здоровья граждан администрации муниципально­
го образования город Краснодар

Шишковский
Олег Владимирович

- директор департамента городского хозяйства и 
топливно-энергетического комплекса администра­
ции муниципального образования город Красно­
дар

Чулков
Александр Сергеевич

- директор департамента финансов администрации 
муниципального образования город Краснодар».

Начальник управления инвестиций и
развития малого и среднего , /
предпринимательства администрации мл /Г.
муниципального образования
город Краснодар уу / В.П.Литвинов


